
Frühtouren HKS Dinkel

Mo-FR Schülerstand 10.02.2025 ab 17.02.2025 Schuljahr 2024/2025

Bus 1 Kombi LT Bus 2 Kombi LT Bus 3 Kombi LT Bus 4  LT

07:03 Streitheim 07:00 Eppishofen 07:36 Lindgraben 07:32 Zusamzell, Kirche

07:08 Horgau, Grundschule 07:10 Wollbach, Ort 07:40 Auerbach 07:35 Hennhofen,Klostergasse

07:12 Horgauergr.Grottenberg (nur 

Schüler aus Ustersbach)

07:14 Zusmarshausen, Schule 07:44 Horgauergr.Grottenberg 07:40 Eppishofen

07:23 Oggenhof Bucht r. Diedorf 07:15 Zusmarshausen, Marktplatz 07:43 Altenm. Mitte

07:25 Hausen 07:45 Altenmünster Süd

07:47 Unterschöneberg, Kirche

 Umstieg 07:46 zu BBS Bus 7

nach Ustersbach

07:45 Dinkel Schule 07:35 Ustersbach Schule 08:00 Dinkel Schule 08:07 Dinkel Schule

07:51 Ettelried 07:42 Deubach, Süd

07:54 Saulach 07:43 Deubach, Willishauser Str.

07:56 Oberschöneberg 07:46 Hausen

07:59 Stadel 07:49 Willishausen Bus 5 Kombi LT

08:07 Dinkel Schule 08:07 Dinkel Schule

07:06 Gabelbach, Bahnhofstr

07:12 Grünenbaindt, Spielplatz

07:19 Engertshofen

07:20 Ettelried

07:28 Breitenbronn, Schulbushaltestelle

07:30 Osterkühbach

07:35 Ustersbach Schule Aus

07:45 Dinkel Schule

07:54 Rommelsried, Biburger Str.

07:57 Agawang, Kirche

08:07 Dinkel Schule



Linie 847 Schuljahr 2024/2025

Bus  6  BBS  Bus  7 BBS Bus 8 Kombi BBS

Linie 847

07:15 Langenneuf.Post 07:02 Biburg, Post 07:30 Döpshofen, Ortsmitte

07:17 Langenneuf.Süd 07:07 Lettenbach,Dieselstr. 07:36 Margertshausen, Orstmitte

07:20 Habertsweiler 07:09 Diedorf,Lindenstr. 07:44 Maingründel

07:27 Walkertshofen, Raiba 07:12 Diedorf, Mitte 07:47 Kutzenhausen

07:31 Münster; Feuerwehr 07:14 Diedorf,Kohltsatt 08:00 Dinkel Schule 

07:35 Mickhause Gh. Lutz 07:16 Anhausen

07:36 Mickhausen Nord. 07:20 Gessertshausen, Haupstr.

07:39 Siegertshofen 07:25 Wollishausen,Ort Schuljahr 2024/2025

07:41 Tronetshofen, Ort 07:29 Reitenbuch Bus 9 Kombi BBS

07:43 Willmatshofen 07:03 Mittelneufnach, Ortsmitte

07:45 Fischach,Marktplatz 07:35 Ustersbach,Schule Aus 07:17 Langenneuf.Süd

07:51 Mödishofen, Ort 07:35 Ustersb.,Schule 07:20 Langenneuf.Post

07:52 Baschenegg Umstieg von Kombi 07:23 Langenneufnach, Nord

07:42 Lindach 07:35 Ustersbach Schule

07:54 Ustersbach,Schule Aus 07:44 Au  Umstieg 07:35 zu BBS Bus 7

07:54 Ustersbach, Schule 07:46 Dinkel Schule 

07:56 Mödishofen, Bahnh.

Bus 10 BBS

08:05 Dinkel Schule 07:46 Dinkel Schule Zus. Schule

07:47 Dinkel Schule Erstleistung Zusm.

von Tour 1 07:52 Zusmarshausen Schule

07:53 Zusmarshausen Marktplatz

07:57 Steinekirch, Ort 

07:57 Ustersbach Schule 08:05 Dinkelscherben Schule



Mittag HKS Dinkel ab 17.02.2025 Schülerstand 10.02.2025

Mo. bis Do. nur Mo., Mi. und Do. Mo. bis Do.

Bus 1  Kombi LT Bus 4 Midi BBS Bus 5 Midi BBS

12:25 Ustersbach Schule 12:25 Ustersbach Schule 12:25 Ustersbach Schule

12:33 Lindach 12:28 Reitenbuch 12:40 Dinkelscherben Schule Ausstieg 

12:34 Au 12:34 Fischach, Marktplatz 12:40 Dinkelscherben Schule

12:40 Dinkelscherben Schule 12:37 Willmatshofen 12:43 Lindach

12:55 Hausen 12:43 Mickhausen, Nord 12:49 Baschenegg

13:02 Gessertshausen, Bahnhof 12:44 Mickhausen, GH Lutz 12:52 Reitenbuch, Ort

13:10 Maingründel 12:47 Münster 12:58 Fischach, Marktplatz

13:20 Breitenbronn, Schulbushst. 12:57 Langenneufnach Schule 13:01 Tronetshofen

13:05 Mickhausen, Nord

13:12 Walkertshofen

Mo. bis Do. 13:19 Habertsweiler

Bus 2  Kombi LT 13:24 Langenneufnach Schule

13:25 Langenneufnach Weberstr.

12:30 Ustersbach Schule

12:32 Baschenegg

12:40 Dinkelscherben Schule Bus 4 Midi BBS

12:52 Auerbach Mitte AVV Hast. C Linie 847

12:55 Streitheim nur Di.

13:00 Horgauergreut, Grottenberg 12:25 Ustersbach Schule

13:07 Biburg, Post 12:28 Reitenbuch

13:12 Diedorf, Lindenstr 12:34 Fischach, Marktplatz

13:15 Oggenhof 12:37 Willmatshofen

12:43 Mickhausen, Nord

12:47 Münster

Mo. bis Do.

Bus 3 Kombi LT

auf  Bus von Ustersbach warten

12:40 Dinkelscherben Schule

12:47 Ettelried

12:48 Engertshofen

12:57 Zusmarshausen, Marktplatz

13:05 Unterschöneberg, Ort

13:10 Altenmünster Süd



Mittag HKS Dinkel Freitag ab 17.02.2025 Schülerstand 10.02.2025 Freitag

Bus 1 Bus LT Bus 2 Kombi LT Bus 3 Kombi LT Bus 4 Kombi LT

11:40 Dinkel Schule 11:30 Ustersbach Schule 11:25 Ustersbach Schule 11:30 Ustersbach Schule

11:45 Steinekirch, Mitte 11:40 Dinkel Schule 11:33 Lindach 11:32 Baschenegg

11:52 Zusmarshausen, Marktpl. 11:56 Horgau, Grundschule 11:34 Au

11:54 Zusmarshausen,Schule 11:59 Auerbach 11:40 Dinkel Schule 11:40 Dinkel Schule

12:03 Altenmünster,Süd 12:03 Streitheim 11:44 Stadel 11:50 Maingründel

12:05 Altenmünster, Mitte 12:09 Lindgraben 11:50 Saulach 11:53 Kutzenhausen

12:08 Eppishofen 11:54 Ettelried 12:00 Gessertshausen, Bf.

11:56 Engertshofen 12:15 Horgauergreut, Grottenb.

Bus 5  Kombi LT Bus 6 BBS Bus 7 BBS Bus 8 Midi BBS

auf Bus von Ustersbach warten

11:40 Dinkel Schule 11:40 Dinkel Schule 11:40 Dinkel Schule 11:30 Ustersbach Schule

11:50 Grünenbaindt, Spielplatz 11:44 Oberschöneberg 11:42 Au 11:33 Reitenbuch

11:55 Gabelbach, Bahnhofstr 11:48 Breitenbronn Schulbushst. 11:43 Lindach 11:38 Fischach, Marktplatz

12:03 Wollbach, Ort 11:50 Osterkühbach 11:48 Agawang 11:40 Willmatshofen

12:09 Unterschöneberg, Ort 11:54 Ustersbach, Schule 11:51 Rommelsried 11:47 Mickhausen, Nord

12:17 Hennhofen,Klostergasse 11:57 Reitenbuch 11:56 Biburg 11:48 Mickhause Gh. Lutz

12:21 Zusamzell, Anwander 12:01 Wollishausen, Ort 12:01 Lettenbach, Dieselstr. 11:51 Münster

12:03 Margertshausen 12:02 Diedorf,Lindenstr 12:02 Langenneufnach, Schule

12:09 Döpshofen 12:04 Diedorf,Mitte 12:04 Langenneufnach, Weberstr.

12:17 Mickhausen, Nord 12:06 Diedorf,Kohlstatt

12:19 Siegertshofen 12:08 Anhausen

12:21 Tronetshofen 12:14 Hausen Bus 9 BBS

12:23 Willmatshofen 12:15 Oggenhof

12:25 Fischach Marktplatz 12:17 Willishausen 11:40 Dinkel Schule

12:20 Deubach, Willishauser 11:48 Mödishofen,Ort

12:21 Deubach, Süd 11:49 Baschenegg

12:25 Gessertshausen,Bahnh. 12:00 Langenneufnach, Weberstr.

12:02 Langenneufnach,Schule

12:03 Langenneufnach,Süd

12:05 Habertsweiler

12:11 Walkertshofen

12:17 Mittelneufnach, Ortsmitte



Nachmittag HKS Dinkel Mo.bis Do. ab 17.02.2025 Schülerstand 10.02.2025

Mo. bis Do. Mo. bis Do. Mo. Mi. und Do. Mo. Mi. und Do.

Bus 1 Bus LT Bus 2  Kombi LT Bus 4  Kombi LT Bus 5  Kombi LT

15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule

15:45 Steinekirch, Mitte 15:55 Auerbach 15:45 Saulach 15:42 Au

15:52 Zusmarshausen, Marktpl. 15:59 Streitheim 15:48 Ettelried 15:43 Lindach

15:54 Zusmarshausen,Schule 15:50 Engertshofen 15:52 Kutzenhausen

16:02 Unterschöneberg 15:58 Grünenbaindt, Spielplatz 15:59 Mödishofen, Bahnh.

16:07 Altenmünster,Süd 16:12 Gabelbach, Bahnhofstr 16:15 Habertsweiler

16:09 Eppishofen

16:12 Altenmünster, Mitte

16:18 Hennhofen,Klostergasse

16:22 Zusamzel, Anwander

Mo. bis Do. nur Di nur Di

Bus 3  Kombi LT Bus 4  Kombi LT Bus 5  Kombi LT

15:25 Ustersbach Schule 15:25 Ustersbach Schule

15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:33 Lindach

15:55 Wollbach, Ort 15:45 Saulach 15:34 Au

16:03 Lindgraben 15:48 Ettelried 15:40 Dinkel Schule

16:08 Horgau, Grundschule 15:50 Engertshofen 15:42 Au

16:12 Horgauergreuth, Grottenb. 15:58 Grünenbaindt, Spielplatz 15:43 Lindach

16:12 Gabelbach, Bahnhofstr 15:52 Kutzenhausen

15:59 Mödishofen, Bahnh.

16:15 Habertsweiler



Nachmittag HKS Dinkel Mo.bis Do. ab 17.02.2025 Schülerstand 10.02.2025

Mo. bis Do. Mo. bis Do. Mo. bis Do.

Bus 6  BBS Bus 7 BBS Bus 8 BBS

Di. auf  Bus von Ustersbach warten

15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule

15:44 Oberschöneberg 15:48 Agawang 15:48 Breitenbronn, Schulbushst.

15:47 Stadel 15:51 Rommelsried 15:50 Osterkühbach

15:54 Ustersbach, Schule 15:56 Biburg 15:53 Baschenegg

15:57 Reitenbuch 16:01 Lettenbach,Dieselstr 15:54 Mödishofen,Ort

16:01 Wollishausen, Ort 16:03 Diedorf,Lindenstr 16:00 Fischach Marktplatz

16:03 Margertshausen 16:05 Diedorf,Mitte 16:02 Willmatshofen

16:10 Döpshofen 16:07 Diedorf,Kohlstatt 16:06 Siegertshofen

16:20 Mickhause Gh. Lutz 16:09 Anhausen 16:11 Langenneufnach, Schule

16:23 Münster; Feuerwehr 16:15 Hausen 16:13 Langenneufnach, Weberstr.

16:16 Oggenhof 16:19 Walkertshofen, 

16:18 Willishausen 16:25 Mittelneufnach

16:21 Deubach, Willishauser

16:22 Deubach, Süd

16:25 Gessertshausen,Bahnh.

nur Di

Bus 9 BBS

Schuljahr 2024/2025

15:25 Ustersbach Schule

15:27 Baschenegg

15:30 Reitenbuch

15:37 Fischach Marktplatz

15:45 Mickhausen, Nord

15:46 Mickhausen, Gh. Lutz

15:53 Langenneufnach, Schule

15:55 Langenneufnach, Weberstr.



Kombi 1 LT Kombi 2 LT Kombi 3 BBS

15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule

16:00 Diedorf Kohlstatt 15:49 Rommelsried Biburger Str. 15:48 Mödishofen Bahnhofstraße

16:02 Diedorf Mitte 15:55 Biburg Post 15:50 Ustersbach Schule

16:04 Diedorf Lindenstraße 16:03 Horgauergreut Grottenberg 15:54 Aretsried, Weiherstraße

16:06 Lettenbach Dieselstraße 16:14 Zusmarshausen Schulzentrum 15:57 Fischach Marktplatz

16:01 Tronetshofen Ort

I-Hort nur Freitag


	HKS Früh ab 170225.pdf
	HKS Mo-Do Mittag ab 170225.pdf
	HKS Fr Mittag ab 170225.pdf
	HKS Mo-Do Nachmittag ab 170225.pdf
	I-Hort ab 170225.pdf

